
JANPAU HOLDING ApS

CVR-nr.: 28307233

Ringstedgade 10 2 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2024

Jan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JANPAU HOLDING ApS
Ringstedgade 10 2 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28307233
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for JANPAU HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Roskilde, den 08/10/2024

Direktion

Jan Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 391 imod tkr. 338 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		513.091	452.773
Øvrige finansielle omkostninger		-11.720	-20.566
Ordinært resultat før skat		501.371	432.207
Skat af årets resultat	1	-110.275	-93.170
Årets resultat		391.096	339.037
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	142.000
Overført resultat		391.096	197.037
I alt		391.096	339.037

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	13.649
Andre tilgodehavender		10.468	10.468
Tilgodehavender i alt		10.468	24.117
Andre værdipapirer og kapitalandele		975.941	1.092.556
Værdipapirer og kapitalandele i alt		975.941	1.092.556
Likvide beholdninger		5.010.200	4.739.494
Omsætningsaktiver i alt		5.996.609	5.856.167
AKTIVER I ALT		5.996.609	5.856.167

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.765.375	5.496.279
Forslag til udbytte		0	142.000
Egenkapital i alt		5.890.375	5.763.279
Skyldig selskabsskat		102.499	89.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.735	3.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.234	92.888
Gældsforpligtelser i alt		106.234	92.888
PASSIVER I ALT		5.996.609	5.856.167

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige overskud	110.286	93.170
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11	0
	<u>110.275</u>	<u>93.170</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret (2022/23: kr. 0) ikke udbetalt løn.